CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

INDICAÇÃO Nº 0340/2015

Indica  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  estudos  sejam  elaborado  pelo  setor
competente  da  Prefeitura  no sentido de  fazer  a  manutenção ou retirada das telhas  da
antiga garagem da Jabotur.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido  o  E.  Plenário  desta  casa,  Indica  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  estudos  sejam
elaborado pelo setor competente da Prefeitura no sentido de fazer a manutenção ou retirada das
telhas da antiga garagem da Jabotur.

JUSTIFICATIVA:

Devido essas telhas estarem soltas, com o vento elas estão voando para pista, colocando
em risco a vida de pessoas.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 01 de Setembro de 2015.

Jânir Aurélio da Silva
Janio da Sao Carlos - PPS - Autor